
令和 4 年 12 月 3 日 

名古屋港埠頭株式会社 

 

 

会社設立 10周年のご挨拶 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、おかげさまで弊社は令和 4年 12月 3日をもちまして、会社設立 10周年

を迎えました。 

 これもひとえに関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 これを機に社員一同、心を新たに業務に専念していく所存でございます。 

 今後とも、変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 


